SEMANA NACIONAL DE LOS
DERECHOS DE VIGTIMAS DE LA
DELINCUENCIA
6-12 DE ABRIL DE 2014

Numeros de llamada sin cargo

Gentro de Grisis por Violencia Doméstica
para Estadounidenses en el Extranjero

Linga Directa Nacional e Abus Infantil Childhelp
Linea Directa de Ayuda ‘00D Safe’

Matires conira la Conduccion en Estado de Ebriedad
Linga Directa Nacional de Violencia Doméstica

Linga Directa Nacional de Abuso en Citas
e Adolescentes

Patres de Ninos Asesinados
Red Nacional de Estupro, Abuso & Incesto

Proyecto te Justicia para Mujeres Golpeadas

Buré de Asuntos Indigenas, Linea Directa
e Abuso Infantil en Tierras Indigenas

Linga Directa de Robo de Identicad de
a Comisicn Federal de Comercio

Centro Nacional para Niios Desaparecitos
y Explotados

Linea Directa Nacional de Trafico de Personas
Organizacion Nacional para la Asistencia a Victimas

Gentro Nacional e Recursos para
Ia Vinlencia Domestica

Linea Directa de Ayuda de Ia Administracidn
e Servicios para Abuso de Sustancias
y Salud Mental

Via de Acceso a Informacidn sohire el Bienestar Infanil
Alianza Nacional Infantil

Consejo Nacional sobre Jueces de Tribunales
(e Menores y Familia

Conseja Nacional de Prevencidn de la Delincugncia

Servicio de Remisiones de la Justicia Penal
Nacional (Centro de Recursos de [a OVC]

Gentro Nacianal de Recursos para la
Violencia Sexual

VG TTAG

Gentro e Recursos para la Violencia
Doméstica: Proteccion y Custodia de Menores

B66-USWOMEN

800-4-A-CHILD
877-995-6247
B77-MADD-HELP

800-799-SAFE
TIY B00-767-3224

B66-331-0474
1Y 866-331-8433

888-818-POMC
800-656-HOPE

800-803-0Il
B00-633-5155

B77-10-THEFT
T1Y 866-633-4261

B00-843-5678

888-3737-868
B00-TRY-NDVA

800-709-7233
TTY 800-787-3224

877-SAMHSA-7
TIY 800-467-4880

B00-394-3366
800-230-9950
T76-184-6012

202-466-6272

800-831-8420
TIY 301-947-8374

B77-780-3895
TIY 717-80-0715

866-0VC-TTAC
TTY 866-682-8880

800-627-8223
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